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Cédigo: FO-AD- - Cl
INFORME DE INTERVENTORIA O L -
SUPERV'S!ON Y ACTA DE PAGO O Versiéon: 08 AIEQ]EEQ??]EE ZT
] DESEMBOLSO Fecha de Actuallzac:on
Alcaldia de ltaglii 13111/2021 g
N SUPERVISION X DE SEGUIMIENTO
INF °:
ORME N :-('}';‘)’ PARA PAGO
INTERVENTORIA O PARA DESEMBOLSO
Fecha Elaboracién de ‘
Informe 19-1 2_20.24
Periodo de . .
seguimiento Desde; 10-10-2024 Hasta
Periodo para pago | Desde: 10-10-2024

SE-TVE(-134323-2024

CONTRATO [ NUMERO:
CONVENIO J FECHA SUSCRIPCION:

CONTRATOS O CONVENIOS CON ESAL
(Entidad Sin Animo de Lucro)
o Rubros de destinacién especifica XNO .-
OBJETO: “Adquisicién de mobiliario escolar pa;
del Municipio de Itagii.” '

7 08 | 10 | 2024
7 8l (reahzar egu.rmiento detallado de rubros de

INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

NOMBRE

CONTRATISTA CC.oNIT 860.510.142-6 _
Representante ngal {RL) OSCAR HERNANDO GUERRERO PINEROS
C.C del RL 79.324.622
INICIAL $20.424 346,45 15,711 SMLMV

El Municipio de ltagii pagara la(s) orden(es)
de compra de conformidad con la cldusula 11
“Facturacién y pago” del Acuerdo Marco de
Precios de adquisicion de Dotacién Escoiar
CCE-SNG-AMP-001-2024, no obstante lo
anterior, el supervisor del contrato debera
agotar los framites internos como la
presentacion del informe de actividades
gjecutadas o el documento que se haya
pactado para el pago, acompafiada del
informe de supervisién elaborado por el
supervisor del contrato (Formato SIGI FO-AD-
31), la certificacion de estar al dia con el pago
de aportes al sistema de seguridad social ¥
parafiscales y que la cuenta de cobro o
factura, segun sea el caso, sea aceptada por
el Municipio de Itagui Secretaria de
Hacienda. E! Municipio de ltagiii, deducira de
dicho valor los tributos de ley o las normas
que los regulen a que haya lugar. No obstante,

VALOR [$]: FORMA DE PAGO:

Pagina 1 de 7
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| Cédigo: FO-AD-3' ;n:t‘fg.i:b,
INFORME DE INTERVENTORIA O — A
SUPERVISION Y ACTA DE PAGO O | Versiom 08 O
DESEMBOLSO Fecha de Actualizacion: - |
| Alcaldia de itagifli 13M11/2021 o

-

ia forma de pago prevista queda siijgia a Ia
situacién de los recursos deliRlan=i ial
mensualizado de Caia PAC

@

No Aplica

FORMA DE PAGO:

VALOR TOTAL

INICIAL

PLAZO:
No Aplica “No Aphca |

DISPONIBILIDAD NUMERO: 1627
PRESUPUESTAL | FECHA; | 09 | 2024
REGISTRO NUMERO: 6496
PRESUPUESTAL |FECHA: 08 |10 2024

o 7 o Nueva fecha de
SUSPENSION N ) Fecha de reanudacion terminacion

N/A N/A N/A
¢ TIENE GARANTIAS VIGEN 1 i
ACTUALIZADAS? ' Sl X NO NO APLICA
Johan Stiven Espinosa Arango

SUPERVISOR Profesional Especializado

johan.espinosa@itagui.edu.co

INTERVENTOR

No Aplica
No Aplica

No Aplica

se hize. seguimiento Técnico, Administrativo, Financiero,
_;d,,e‘_;ifrnismo.

d 0

Dando cumptimiénto a la Ley 1474 de 2011, articulo 83, |

a Supervision del contrato hace constar que
Contable y Juridico sobre el cumplimiento

niratista, aportd los documentos que acreditan que se encuentra a paz y salvo por concepto del
agode aportes a ios sistemas de seguridad social en salud, pensiones y ARL. De conformidad con
_gﬁ_spuesto en el articulo 282 de la ley 100 de 1993.
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Codigo: FO-AD-2 15" gt

INFORME DE INTERVENTORIA O EI[" 5
SUPERVISION Y ACTA DE pAGO (o) Version: 08 AIEQ]EEG??]EZI'294
= 4 DESEMBOLSO Fecha de Actuallzaclon
Alcaldia de itagi 1311172021 E

E! objeto del contrato fue gjecutado conforme a o pactado, se verifico el cumpilmienté" de Ios

compromisos y/o actividades establecidas y recibido a satisfaccién por el Municipio de--itag'
Periodo de seguimiento para pago.

I. SEGUIMIENTO CONTABLE Y FINANCIERO

N° Valor “Tipode |
Inform | Factura | Factura o Comprobante | Fechade | pago (abons,
eNo. | ocuenta [ cuentade | Egreso No. Egreso 555&1‘2‘.1

de cobro cobro total}
N/A [DNIA [ NA O NA T NIAT T NIA T
TOTALES| 80 .

N° Rubro
Presupues_t_a

SALDO DEL

Valor. Egado INFORME

A~ NA

item Concepto - Valor

A | Valor inicial del contrato $20:424, 346 45
B | Valor de las adiciones a |a fecha del informe $O. iy
C | Valor reducciones del contrato ala fecha del informe $0. i
D '$20 424 346 45
E 0
F T

G $20 424 346 45
H $2O 424 346 45

erificacion del cumplimiento de los compromisos y/o actividades
_.contrato se autoriza el siguiente pago, que serd el soporte de la
-del:FO-AD-32 ORDEN DE PAGO, asi:

$20.424.347
:$20.424.347 .

09.2.3.2.01.01.004.01.01.04.03 - 03

.fag al Contratista a manera de primer y Gnico pago la suma de: Veinte millones cuatrocientos

veinticuatro mil trescientos cuarenta y siete pesos ($20.424.347) incluido IVA.
Pagina 3 de 7



Cédigo: FO-AD-3

INFORME DE INTERVENTORIA O .

SUPERVISION Y ACTA DE PAGO O Version: 08 .

= DESEMBOLSO Focha de ActualiZacion
Alcaldia de Itagiii 131172021 &

Nota 01: Cuando haya lugar a cambios en el supervisor designado inicialmente, para el seguimient
actividades pactadas en el contrato o sufra cambio por algin motivo se debe informar y anexar Gopi:
nueva delegacion cuando aplique. "

Nota 02: En -_c_:asé}de'-que-e! contrato tenga interventoria, se debe adjuntar el informe (o;gértifi
para casos espécificos) de interventoria externa correspondiente al periodo a pagar.. -

justado a las normas y disposiciones legales vigentes, y por lo tanto, bajo’

presentamos ante la Secretaria de Hacienda para autorizar pago.

stra responsabilidad, lo

L Los suscriptores de esta acta declaramos que hemos revisado el documiento y lo-éncontramos
a

Si al momento de realizar la revision de documentos reque?‘ os por la Oficina de

Contabilidad se encontrase algun error 0 inconsistencia, el Interventor deberé realizar los
ajustes respectivos segun las observaciones de la Secretaria de ‘Hacienda.

BRi b et Lzt
Actividad / Compromiso Estado de avance de la
actividad / Compromiso
e CTVIDADES . . oo
Remisién de entrega en la
2100 % Institucion Educativa Avelino
Saldarriaga sede principal.

Justificacion / Observacion

Dotacién para dos (2) oficinas
administrativas 0

Remision de entrega en Ia
Institucion  Educativa Maria
Josefa Escobar y Esteban
Ochoa.

7 RESULTADOS =~ S e e
La actividad se cumplic al
100% con satisfaccion. El
informe fue presentado en
medio digital conforme a o
el solicitado, en el que se
cha de entrega y se relaciond .de manera detallada
ms;. cantidades y el 100 ¥ el mobiliario escolar entregado,
ada uno de los ? incluyendo el lugar de entrega
“gue integran los determinado por el supervisor
g del contrato, la fecha exacta de
entrega, asi como la
discriminacion de items,
cantidades y el valor de cada
uno de los productos que

Dotacién para cinco (5) put

0
administrativos 100 %

digital, :
mobiliario esgpl

Pagina 4 de 7
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INFORME DE INTERVENTORIA O ) @['r E
SUPERVISION Y ACTA DE PAGO O | Version: 08 agaiaag7ri23004
DESEMBOLSO Fecha de Actua!izagién‘ £

rectamente
8 respaldada

estuviera
orgamzada

estabiecrdos n.ef co” tato.

Entregar certificado de garantia La_ actividad se cumplio al
expedida en los términos del 100%:::con satisfaccion. Se
numeral 7.59 de la clausula 7 entregé el certificado  de
obligaciones de los proveedores, L garantia conforme a {0S

_ itérminos establecidos en el
-numeral 7.59 de la clausula 7
“1 "Obligaciones de los
proveedores”, segun fo
contemplado en la minuta del
ACUERDO MARCO DE
PRECIOS CCE — SNG -AMP -
001-2024 PARA LA
ADQUISICION DE DOTACION
ESCOLAR Ill. El certificado fue
expedido de acuerdo a las
condiciones y requisitos
estipulados en el contrato,
cumpliendo con lo pactado y
satisfaciendo plenamente las
obligaciones contractuales.
La actividad mencionada se
cumplio al 100% con
satisfaccion. Se entrego el
manual de usuario o de
instrucciones correspondiente
para aquellos bienes que lo
---- Aial.de usuario o requerian, cumpliendo con o
.......... o5 de os bienes que 100 % estipulado en el contrato. Los
i manuales fueron entregados de
manera completa y en Jlos
formatos adecuados,
garantizando que fos usuarios
pudieran hacer uso adecuado
de los productos conforme a las
especificaciones y directrices
indicadas.

contemplado en la minuta del
ACUERDO MARCO DE PRECIOS
CCE - SNG -AMP -001-2024
PARA LA ADQUISICION DE
DOTACION ESCOLAR I

lo requre{an

Pagina5de 7
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Cédigo: FO-AD-31=£ " e L

INFORME DE INTERVENTORIA O ~ ElfF .
SUPERVISION Y ACTA DEPAGO O | Version: 08 aizai23077124294
DESEMBOLSO Fecha de Actualizacion
13/11/2021

Relacionar todas las modificaciones o ajustes realizados y especificar si dieron lugar
de alguna clausula del contrato.

Recuerde que las actividades podran modificarse siempre y cuando estén c:onte
previos y no modifiquen el objeto contractual o su alcance)

¢Se han presentado novedades o se hace necesario ajustar':gfig."_n aspecto o criterio de
interés referente a los riesgos previsibles? X NO [ Sl (en caso af mativo, justificar)

Los riesgos han sido controlados y monitoreados por"“'la supervision o interventoria del
contrato/convenio durante su vigencia. No ha sido necesario implementar tratamientos de
mitigacién adicionales a Ios senalados en Ia matrzz de iegsgo: preVISIbIes de los documentos

la fécha no se han presentado o

é' suberv;s:on En caso de gue no se realice el cambio de supervision la misma sera
de despacho o director o su reemplazo, sin necesidad de diligenciar el citado formato.

/ .
Job'Jn Sti%spinosa Arango
ProfesionalEspecializado
Secretaria de Educacién

Supervisor
Pagina6de 7
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Cdédigo: FO-AD-3

INFORME DE INTERVENTORIA O — O ¥
SUPERVISION Y ACTA DE PAGO O | Version: 08 AI28123077122294
DESEMBOLSO Fecha de Actualizacion:

Alcaldia de ltagli 13/11/2021 L

NOTA 1: Deben suscribir este formato quienes tienen calidad de Supervisor asignado y el Interventor :
aplique, asi mismo, el del proyecto de obra ptiblica cuando la interventoria es externa. :

NOTA 2: En caso que el contrafo tenga interventoria externa se debe adjuntar el mforme Seni inistrativo
y juridico del inferventor correspondiente al periodo a pagar. : '

NOTA 3: Deben imprimirse y suscribirse un original (para la carpeta contractua!):: y un _pra fegfble (para
registro contable). Los casos de firmas digitalizadas por parte de contrat;s 5.0 asocfados deben ser

en las actas debe actualizarse el original yla copia respectivamente.

Pagina7de?
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! Alcaldia_
de ltagli

ltagui, _| O de Diciembre de 2024

ACTA DE ENTREGA

Pando cumplimiento a la orden de compra SE-TVEC-134323-2024
MUNICIPIO DE ITAGUI y Ia empresa INVERSIONES GUERFOR
institucion Educativa AVELINO SALDARRIAGA SEDE PRINCIPA

do entre el

ameieNTE | NBO- | pESCRIPCION CANT. TOTAL
Silla Neumatica Administrativa 1 2
Puesto de oficina abierta 1 2
Mesa de Juntas Sala Docente: 1 2
Silia Interlocutora Rectori 1 2
Oficina Archivador pequefic ' 1 2
administrativa 2 Archivador Grande Admirist) _ 1 2
Silla Neumatica Rectoria con‘déscansabrazos 1 2
Mesa de Atencién Rectoria 1 2
e ; 5
1 2
Recibe: Entrega:
/ Wmﬂ/
SCOBAR FRANCO AN STIV%%PINOSA ARANGO
: ervisor

(ﬂ @"@ @ @ MNIT. 990.980.093-8 + B 37376 76 - Ora 51 No.81-58
e Sentro Administrativo Municipal de Ragii (GARE

www.itagui.gov.co Cédin postat: (58412 - tagli - Colombid

BCCERIHTHS




Industrias Metdlicas Guerrero

Bogota D.C., 06 de diciembre del 2024

Sefiores

REMISION DE ELEMENTOS

IE. AVELINO SALDARRIAGA
CALLE 39 # 49- 77 ITAGUI

DESCRIPCION DE LOS BIENES CANTIDAD

- SILLA INTERLOCUTORA RECTORIA

AR SRS

ARC f-niul-VADOR GRANDE ADMINISTRATIVO

‘MESA DE ATENCION RECTORIA

"PAPELERA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES: Se entrega en buenas condiciones para su uso.

ﬂe{a

Firma de quien entrega: Firma de quien recibe:

il =

Alejandra Florido
Asistente de Proyecto
Celular: 3005513199
Tel. (1}776 8868 ext. 144
F-E:14-08-18

Nombre: J;LLW\- - =
CC: \=3Lb -6

Cargo: g"’f!‘? wfr 3o

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867

E-mail: licitaciones@imgcolombia.com — ventas@imgcolombia.com —

BOGOTA. D.C.- COLOMBIA




9/12/2024 4:26:39 p. m.
Secretaria de educacion

#i.e Avelino Saldarriaga






ltagui, 19 de Diciembre de 2024

ACTA DE ENTREGA

MUNICIPIO DE ITAGUI y la empresa INVERSIONES GUERFOR' - hace entrega

a la Institucion Educativa ESTEBAN OCHOA del siguiente M

AMBIENTE NRO. | DESCRIPCION CANT. TOTAL
ANB. ENTREGADO
Puesto de Puesto de oficina abierta 1 2
tr""b?‘i‘? , 2 Silla neumatica administrativa 1 2
administrativo
(secretarias) Archivador pequefio 1 2
Recibe: Entrega:

Y

JdﬁAN STI ﬁ ESPINOSA ARANGO

ANDRES FEL "jE SER

Rector Super\nsor
@1 50 (@) @ MIT, B90.986,0958 - PR 37375 74 - Tra. 5t Mo 51-55
¢ NS NS

Senire Adminisirativo Municpal ge ltagli (CAMI]

WWW.;{EQU I,g ov.CO Codign postal 035412 « staglil - Colompid,

SUCERSHRY



INVERSIONES GUERFOR S A S

industrias Metsdficas Guerrero

Bogota D.C., 06 de diciembre del 2024

REMISION DE ELEMENTOS

Sefiores
IE. ESTEBAN QCHOA
CARRERA 68 - 36- 75 ITAGUI

DESCRIPCION DE LOS BIENES CAIELISAD

SIHLLANNEUMATIC

A &

A ADMINISTRATIVA
Es T

OBSERVACIONES,;_Se entreg”‘:_.q_an buenas condiciones para su uso.

Firma de quien entrega: | Firma de guien recibe:

»ile
Alejandra Florido : ¢ E‘:TL — ﬂx,-—ép
Asistente de Proyecto Nombre: W £ e
v

: 2
Celular: 3005513199 CC: ( ©Rb667

Tel. (1)776 8868 ext. 144 Cargo: Su?e‘*\l t3e=
F-£:14-08-18 Placas:

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: ficitaciones@imgcolombia.com - ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA




I
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9/12/2024 4:47:46 p. m.
Secretaria de educacion
#i #Esteban ochoa



















9/12/2024 4:47:50 p. m.
Secretaria de educacion

#i #Esteban ochoa




 Alcaldia
) de ltagi

ltagui, ]0 de Diciembre de 2024
ACTA DE ENTREGA

Dando cumplimiento a la orden de compra SE-TVEC-134323-2024 celebrado ntre el
MUNICIPIO DE ITAGUI y la empresa INVERSIONES GUERFOR S. AS, sé: h entrega

a la Institucion Educativa MARIA JOSEFA ESCOBAR SEDE PRINGIPAL d iguiente
Mobiliaric. s
Puesto de Puesto de oficina abierta 3
trabajo 3 Silla neumatica administrativa 3
Administrativo Archivador pequefio. 3

Recibe: Entrega:

ok B, el

WILLIAM ECHAVARRIA AGUILAR
Rector

(5 35 (g (@ NPT, B90.980.093-8 + PEX 3737676 - Cre. 51 No. 31 - 55
Centrn Administrative Muricipst de lragli {CaMI

WWWJtBQUiuQOV»CO Ciadigo postal GBEA1Z - itagl - Colomiid




industrias Metilicas Guerrerc i

Bogota D.C., 06 de diciembre del 2024

REMISION DE ELEMENTOS

Sefores ’ L
. |IE. MARIA JOSEFA ESCOBAR -
. CARRERA 54 - - 26-02 iTaGUi

SILLA NEUMATICA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONESE' Se entregé__en buenas condicicnes para su uso.

Firma de guien entrega T [ Firma de:quienrecibe;. .

~ Petord o
JeD<
Alejandra Florido Nombre: /;&M S‘J Ve d:d)z’vm A ‘jD
Cor 055131 oo G 2
: e SO fsov
Tel (1)776 8868 ext. 144 cargo: f\r g v

F-E:14-08-18 Placas:

CALLE 60 A SUR No. 73:72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 78263867
E-mail: licitaciones@imgcolombia.com - ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA
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SH0Y12/2024 9:20:55 a:
Secretaria de educacior
#i.e Maria Joséfa Escobar







17/12/2024 12:06
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INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

Industrias Metdlicas Guerrero

Bogota D.C, 19 diciembre 2024

Sefiores
MUNICIPIO DE ITAGUI
Bogota D.C

REFERENCIA: Certificacion Garantia de Fabrica.

Yo OSCAR HERNANDO GUERRERO PINEROS identificado con cédula de ciudadania No.
79.324.622 de Bogota, actuando en calidad de Representante Legal dela sociedad
INVERSIONES GUERFOR S.A.S identificada con NIT 860.510.142-6, declaro y certifico bajo la
gravedad del juramento que como fabricante de todos los elementos suministrados en
el presente contrato, daré garantia minima de 12 meses contados a partir de la fecha de
entrega de los elementos por defectos en su fabricacion.

Atentamente,

INVERSIONES GUERFOR S.A.S
NIT 860.510.142- 6

I /

OSCAR HERNANDO GUERRERO PINEROS
C.C 79.324.622 de Bogota
Representante Legal

CALLE 60 A SUR No. 73-72 CELULAR: (+57) 300 2686876

E-mail: auxlicitaciones@imgcolombia.com
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA



INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

Industrias Metdlicas Guerrero

Bogota 19 de diciembre de 2024

Sefiores
ANTIOQUIA — MUNICIPIO DE ITAGUI
Atn. Johan Stiven Espinosa Arango

Supervision del contrato

Asunto: Informe de ejecucion — OC 134323 — Contrato SE-TVEC-134323-2024

Cordial saludo,

En el marco del contrato SE-TVEC-134323-2024, nos permitimos realizar el informe de ejecucion,
cuyo objeto es la adquisicién de mobiliario escolar para varias instituciones educativas oficiales del
municipio de Itagii, posteriormente en las siguientes tablas se describen otros aspectos importantes

como cantidades e instalacion en el lugar de entrega.

Orden de compra OC 134323 — Contrato SE-TVEC-134323-
2024

Contratante ALCALDIA DE ITAGUI

Contratista INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

Objeto del contrato “ADQUISICION DE MOBILIARIO

ESCOLAR PARA VARIAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS
OFICIALES DEL MUNICIPIO DE ITAGUT”

Valor del contrato $20.424.346,45

Fecha acta de inicio 10 de octubre de 2024
Fecha de finalizacion 18 de diciembre de 2024
Poliza POL 05-00081890
Entregas Diciembre de 2024

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: licitaciones@imgcolombia.com —ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA


mailto:licitaciones@imgcolombia.com
mailto:ventas@imgcolombia.com
http://www.imgcolombia.com/

INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

Industrias Metdlicas Guerrero

Tabla 1. Ficha de la orden de compra

1. OBJETIVO DEL PROYECTO

Adquisicion de mobiliario escolar para varias instituciones educativas oficiales del municipio de

Itagui.

2. ALCANCE
Inversiones Guerfor SAS es responsable de la ejecucion del proyecto de entrega de mobiliario

escolar para las instituciones educativas del municipio de Itagii, durante el tiempo de ejecucion.

3. PROCESOS PRODUCTIVO

La ejecucion del proyecto se llevé a cabo desde la firma del acta de inicio el 10 de octubre de 2024,
en el desarrollo de tres fases principales, las cuales permitieron gestionar el cronograma de
produccidén y entregas para proveer contra tiempos y posibles inconvenientes en el desarrollo de la

orden de compra.

3.1 Compra de materia prima
La compra de los elementos fundamentales para la produccidn, se ejecutd una vez se recibid

oficialmente la orden de compra del proyecto.

3.2 Fabricacién y despachos
El proceso de produccion dio inicio posterior a la aprobacion de fichas técnicas, planos,
materiales, entre otras caracteristicas importantes, siguiendo las cantidades solicitadas en
la orden de compra.
Una vez inician las fases del proceso productivo, la produccién se ejecuta paralelamente

para cada uno de los items del contrato.

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: licitaciones@imgcolombia.com —ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA


mailto:licitaciones@imgcolombia.com
mailto:ventas@imgcolombia.com
http://www.imgcolombia.com/

INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

Industrias Metdlicas Guerrero

®

3.3 Entregas
Los elementos entregados en las instituciones educativas oficiales del municipio de Itagii

son:

DESCRIPCION CANTIDAD
PUESTO OFICINA ABIERTA
ARCHIVADOR PEQUERNO
SILLA SIN BRAZO GIRATORIA
SILLA GIRATORIA BRAZO
SILLA INTERLOCUTORA RECTORIA
ARCHIVADOR GRANDE
MESA DE JUNTAS DOCENTE
MESA COMPUTO RECTOR
MESA DE ATENCION RECTORIA
PAPELERA
TOTAL

N N N N NN DN N NN

w
o1

Tabla 2. Elementos entregados

En la siguiente tabla se evidencia fotograficamente la entrega del mobiliario en sitio.

IE AVELINO
SALDARRIAGA

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: licitaciones@imgcolombia.com —ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA


mailto:licitaciones@imgcolombia.com
mailto:ventas@imgcolombia.com
http://www.imgcolombia.com/

INVERSIONES GUERFOR S.A.S.

N1, ©0U. J. =0

Industrias Metdlicas Guerrero

IE MARIA
JOSEFA
ESCOBAR

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876
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- Industrias Metdlicas Guerrero

IEESTEBAN
OCHOA

Tabla 3. Entrega en sitio

3.4 Novedades en las entregas

Para entregar el mobiliario sin novedades se realizo el despacho del mobiliario desde el
06 de diciembre de 2024 realizando una entrega exitosa el dia 10 de diciembre de 2024,
como consta en las actas de entrega (Anexo 1) en las 3 instituciones determinadas por la

entidad.
DESCRIPCION CANTIDAD

SILLA NEUMATICA )

ADMINISTRATIVA
IE AVELINO >

SALDARRIAGA PUESTO DE OFICINA ABIERTA

MESA DE JUNTAS SALA DOCENTE 2
SILLA INTERLOCUTORA RECTORIA 2

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: licitaciones@imgcolombia.com —ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA
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®

ARCHIVADOR PEQUERNO 2

ARCHIVADOR GRANDE 2
ADMINISTRATIVO

SILLA NEUMATICA RECTORIA CON 2
DESCANSABRAZOS

MESA DE ATENCION RECTORIA 2

MESA PARA COMPUTO RECTOR 2

PAPELERA ADMINISTRATIVA 2

TOTAL 20

Tabla 4. Elementos entregados IE AVELINO SALDARRIAGA

DESCRIPCION CANTIDAD
SILLA NEUMATICA 3
IE MARIA ADMINISTRATIVA
JOSEFA PUESTO DE OFICINA ABIERTA 3
ESCOBAR -
ARCHIVADOR PEQUENO 3
TOTAL 9
Tabla 5. Elementos entregados IE MARIA JOSEFA ESCOBAR
DESCRIPCION CANTIDAD
SILLA NEUMATICA >
ADMINISTRATIVA
IE ESTEBAN :
OCHOA PUESTO DE OFICINA ABIERTA
ARCHIVADOR PEQUENO 2
TOTAL 6

Tabla 6. Elementos entregados IE ESTEBAN OCHOA

4. FACTURACION

La facturacion de la OC 134323 — Contrato SE-TVEC-134323-2024 contiene la totalidad de

elementos en sitio, como se describe a continuacion:

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876
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®
CODIGO | CANTIDAD ARTICULO VS‘,'\IIC%R VALOR TOTAL
PUESTO DE
290115186 7 OFICINA ABIERTA | $93166327 | $6521.642,89
ARCHIVADOR
290115187 7 PEQUERO $390.000 $2.730.000
ARCHIVADOR
290104070 2 GRANDE $ 553.000 $1.106.000
SILLA
OPERATIVA CON
300801624 7 CONTACTO $ 384.000 $2.688.000
PERMANENTE
SILLA
300802217 2 NEUMATICA $ 396.000 $ 792.000
RECTORIA
SILLA
300802218 2 INTERLOCUTORA | $212.000 $ 424.000
RECTORIA
MESA SALA DE
200211114 2 JUNTAS DOCENTE | $670.000 $1.340.000
MESA PARA
290212200 2 COMPUTO $317.836,73 | $635.673,46
RECTOR
MESA DE
290603090 2 ATENCION $ 433.000 $ 866.000
RECTORIA
PAPELERA
290114149 2 ADMINISTRATIVA | $30.000 $60.000
SUB TOTAL $17.163.316,35
IVA $3.261.030,11
TOTAL $ 20.424.346,46

Tabla 7. Facturacion OC 134323

La factura FJE (Anexo 2), se encuentra anexa en el mismo.

| J/

OSCAR HERNANDO GUERRERO PINEROS
REPRESENTANTE LEGAL

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876
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Bogota D.C., 06 de diciembre del 2024

REMISION DE ELEMENTOS

Sefiores ‘ ‘
. IE. MARIA JOSEFA ESCOBAR ‘
- CARRERA 54 - - 26-02 ITAGUI

SILEA NEUMATICA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES:;;Se entregé.,_en buenas condiciones para su uso.

Firma de quien enifega:..

@{@Gr\d afF

Q6D

Alejandra Florido Nomhre: ,;CM,, S-,’-V\M.ﬁwr)w é«vvj’b
Asistente de Proyecto o\ 03_% }'LBS —

Celular: 3005513199 c Y T =
Tel. {1)776 8868 ext. 144 argo: - T

F-£:14-08-18 Placas:

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601} 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: licitaciones@imgcotombia.com — ventas@imgcolombia.com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA




Industrias Mefilicas Guerrero

Bogota D.C., 06 de diciembre del 2024

REMISION DE ELEMENTOS

Senores
IE. ESTEBAN OCHOA
CARRERA 68 - 36- 75 ITAGUI

DESCRIPCION DE LOS BIENES CANTIDAD

SILLA-NEUMATICA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONESE;}S& entrega en buenas condiciones para su Uso.

Firma de quien entrega F|rma de qu:en rec;be:

A aaagsszﬂ: /M

Alejandra Florido Nombre: (@IFL\M‘ RO M

Asistente de Proyecto i 2
Celular: 3005513199 CC: (=% 66 7 i

. - ¥
Tel. (1}776 8868 ext, 144 Cargo: §u?e-\; 13
F-E:14-08-18 Placas:

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: licitaciones@imgcolombia.com - ventas@lmgcolombla com —
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA



Bogota D.C., 06 de diciembre del 2024

REMISION DE ELEMENTOS

Sefiores
IE. AVELINO SALDARRE@_\,GA
CALLE 39 # 49- 77 ITAGH]

DESCRIPCION DE LOS BIENES

PPAPELERA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES: Se*'i:entr_eg.a en buenas condiciones para su uso.

Firma de quien entrega: Firma de quien.recibe; -

DNeorda F /4

060 'C

Alejandra Florido Nombre: J;LLUJ\_ mw;{:)rﬁy
Asistente de Proyecto cC.: I3 s
Celular: 3005513199 i A=3eb T 2
Tel, (1)776 8868 ext. 144 Cargo: o pev-it=
F-E:14-08-18

CALLE 60 A SUR No. 73-72 PBX: (601) 7826833 CELULAR: (+57) 300 2686876

FAX: (601) 782 6947 - 782 6990 - 7826867
E-mail: !1c1tamones@|mgcolomb|a com - ventas@imgcolombia.com -
BOGOTA. D.C.- COLOMBIA




MANUAL DE USO, MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA
CONTRATO SE-TVEC-134323-202024

USO Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO

Limpiar periodicamente con un pafio o trapo limpio y seco, que no tenga
estampados ni bordados.

Los médulos en madera y plastico se limpiaran con un trapo humedo o en su
defecto un lustra muebles

Los repuestos deberan ser los mismos hechos por el fabricante.

Dejar el mueble totalmente seco vy libre de impurezas

No exceder la carga puntual dispuesta para los elementos de 150Kg

No exponer los muebles a sitios con humedad excesiva, ni a la intemperie.

No emplear marcadores permanentes, ni elementos punzantes en las
formicas y plasticos.

Si tiene la necesidad de mover los muebles, recurra al personal capacitado
Por ningn motivo exponga los muebles a golpes ni impactos

No exponga los muebles al calor excesivo, ni al fuego.

No exceda el apilamiento de los muebles y sillas, maximo 3 unidades.

Las mesas y/o escritorios son suministrados como una unidad y no deben ser
desarmados.

El uso incorrecto o fiera de su propdsito no garantiza su vida Util.
No limpiar con liquido inflamable, soluble o colorante.
Evite arrastrar o subirse a los muebles, si necesita moverlos levantelos.

No exponer el mobiliario a caidas, a golpes con materiales contundentes, ni a
ningun tipo de corte

Se le ha aplicado un recubrimiento quimico previamente a la tornilleria para
evitar que se afloje

La garantia del mobiliario no cubre golpes, desportilladuras de formica,
perdida de tornilleria 0 quemaduras de algun tipo.

La garantia del mobiliario tiene un periodo de 1 afio y solo cubrira defectos de
fabricacion

Industrias Meltdlicas Guerrero

CALLE 602 SUR No 73-72,
Bogota
INVERSIONES GUERFOR S.A.S
WWW.IMGCOLOMBIA.COM
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Inversiones Guerfor S.A.S.

FACTURA ELECTRONICA

NIT 860.510.142-6

FJE

NO RETENEDORES DE IVA, NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES, NI AUTORETENEDORES. RESPONSABLE DE IVA -Céd. CIIU 3110

FECHA FACTURA

Tarifa 11,04/00 -Céd. CIIU 4330 Tarifa 7,12/00

Bogota D.C, Calle 60A sur N° 73-72 Barrio Perdomo Tels: 782 68 33 - 782 69 90 - 782 69 47

20

12 2024

!
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ventas@imgcolombia.com / contabilidad @imgcolombia.com

FECHA VENCIMIENTO

Documento oficial de autorizacién de numeracion electrénica N° 18764076964920 Fecha 12/08/2024 a 12/08/2025
Habilita desde FJE 1.810 a FJE 2.500

19

01 2025

MEDIO DE PAGO

TRANSFERENCIA

EXIJA SU RECIBO DE CAJA POR LA COMPRA DE MERCANCIA, SIN ESTE DOCUMENTO LA EMPRESA NO SE HACE RESPONSABLE POR DINEROS.

SENOR(ES)
] llcure: |
NOMBRE: ANTIOQUIA - MUNICIPIO DE ITAGUI
737aefel112c5612b590b4d1eb87aafb30b5d225869e
/ r|855a07ef151e56150e00bfd4620134a6fa9d8e1df95d
NIT/C.C.: 890980093 - 8 ca2368c7d
DIRECCION: CR51 51 55 BARRIO: ITAGUI
TELEFONO:
. . . . OrderReference
CORREO: facturacionelectronica@itagui.gov.co
DIRECCION ENVIO: ITAGUI
# CODIGO CANTIDAD ARTICULO V/R UNITARIO VALOR TOTAL
1 301203292 2.00 OFICINAS ADMINISTRATVAS 4,317,500.00 8,635,000.00
2 300201101 5.00 PUESTO DE TRABAJO ADMINISTRATIVO COMPUESTO POR PUESTO DE TRABAJO ESTANDAR, SILLA NEUMATICA 1,705,663.40 8,528,317.00
ADMINSITRATIVA'Y 1 ARCHIVADOR
NOTA FINAL: PAGO N° 1 del contrato SE-TVEC-134323-2024, referente a las actividades ejecutadas en el periodo del 10/10/2024 al 18/12/2024 cuyo objeto es: ADQUISICION DE MOBILIARIO ESCOLAR PARA VARIAS
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE ITAGUI.
TOTAL ITEMS OBSERVACIONES: INFORME N° 1 DEL CONTRATO SE-TVEC-134323-2024

PARA CANCELAR CONSIGNE UNICAMENTE A BANCO DAVIVIENDA CTA CORRIENTE No 477569997588, CTA DE AHORROS BANCOLOMBIA No 20515739560, CTA CORRIENTE BANCO DE BOGOTA No 025193947 O

BANCO BBVA CTA CORRIENTE No 833-02261-9 A NOMBRE DE INVERSIONES GUERFOR S.A.

PEDIDO N° SON: SUBTOTAL: $ 17,163,317.00
JO 8190-8191-8192 VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

Despues de entregada la mercancia no se aceptan devoluciones de dinero- cumplido 60 dias no se responde por abonos. La presente factura de venta se asimila en todos sus efectos a una letra de |VA 19% $ 3.261.030.00
cambio, articulo 621,772 y 774 del codigo de comercio, autorizo reportar, consultar y excluir de las centrales de riesgo. Declaro recibido a entera satisfacion real y materialmente las mercancias ’ ' ’

objeto de la presente factura. Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona esta autorizada expresamente por el comprador para recibir, firmar,

confesar la deuda y obligar al comprador segun el articulo 64 del codigo de comercio, con su firma en este se considera recibida y aceptada la mercancia en su totalidad factura radicada no tiene

cambio. TOTAL: $ 20,424,347.00

ELABORADA ASESOR

2.0SCAR GUERRERO PINEROS

ACEPTADA CLIENTE

PAGINA 1 de 1

Software HELISA (Proasistemas S.A. /Nit. 800.042.928-1) / Proveedor Tecnol6gico (ATEB Colombia S.A.S / Nit 900.965.992-7)

Fecha y hora generacion:

|2o|12|2024|

12:55:06




Alcaldi 2 de Hagiif

ORDEN DE PAGO N° 01

Version: 07

Codigo: FO-AD-32

Fecha de Actuali

MUNICIPIO DE ITAGUI  890.980.093-8

Espacic para

retenciones (CONTABILIDAD)

“INFORMACION DEL PAGO

Retencién en la Fuente:
RetelVA

O No: SE-TVEC-134323-2024

URAS N

o. Factura electrénica

CTA BANQARIA A CONSIGNAR No: 025193947

FECHA DE ELABORACION:

A FAVOR DE:

AHORRO : \

CORRIENTE : X

DIA| 19 |MES| 12 | ANO [2024

NIT: 86}2(510.1426 E

~ lsanco:  Hanco DE BoGOTA

134323-2024, referente a las actividades-gjecutadas en el IVA /

INSTITUCIONES EDUCATIVAS (BFICIALES DEL MUNICIPIO - {AMORTIZACION

DE ITAGUL

SUBTOTAI/

17:463.317

RP que resgalda el contrato No 6496 de 08/10/2024

3.261.030

Rubro y F,ﬁente gue respatdan RP:

. OTROS
PARA VARIAS IMPUESTOS $

- 09.2.3.Z4.01 .004.01.01.04.03-03 por $ 20.424.347 Codigos CPC: No aplica.

/

\

d
20.424.347]

EN LETRAS: VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICU

CUARENTA Y SIETE PESO3 M/C

Supervisor

Secretaria de Educacién

kaka

GUILLERMO LEON RESTREPO OCHOA

ey B Rcte

T secretd Jica
Fil
{Nombre Weargo)
_RECIBE L A CUENTA N TESORER

Secretario de Educacidn e

RECIBIDO Y RADICADOQ:

- EN CASO DE ALGUNA OMISION O ERROR EN'ALGUN CONCEPTO, ESTA ORDEN SE DEBE CORREGIR -

Pagina 1de 1



MUNICIPIO DE ITAGUI Pagina 1/1

890.980.093-8
Comprobante de Egreso Niumero : 000000250001291
Fecha del Egreso: 21/01/2025 10:28:58 a. m. Estado: Confirmado Valor: $9.150.382,00
Tercero: 860510142 INVERSIONES GUERFOR S.A.S No. nota:.
No. Cheque: Beneficiario: INVERSIONES GUERFOR S.A.S
CANCELACION CXP N© 240006026 CONSTITUCION CXP VIGENCIA 2024. OBLIGACION No. 11404 RESOLUCION 581 DEL
Detalle: 14 DE ENERO DE 2025. Adquisicion de mobiliario escolar para varias Instituciones Educativas Oficiales del Municipio

deltagiii
Valor en Letras NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON CERO CTVS M/Cte.

DETALLE DEL MOVIMIENTO

Concepto Tercero Cuenta Vr. Débito Vr. Crédito
E/?rNCOLOMBIA 015-840681-55 RECAUDOS CUENTA MAESTRA 860510142 111006729 $0,00 $ 9.150.382,00
BIENES Y SERVICIOS (CAUSACIONES) ... 860510142 240101001 $9.150.38200 . $0,00
FACTURAS AFECTADAS
Factura Valor Factura Valor Factura Valor
............. FE1903 B 050382 00 e
ORDEN DE PAGO GENERADA
Consecutivo Fecha Rubro Nombre Recurso Valor
173 09'2'3'128‘}331_'824'01'0 OTROS MUEBLES N.C.P | FORTALE 03 - SGP EDUCACION CA 9.752.851,00
o
8 5 _%
s =95
2 £ 3
Fecha Impresién : martes, 21 enero 202 Id. Impr:SOPORTETS2 Elabord. :SOPORTETS2 SOPORTE 2
TESORERIA

LICENCIADO A: [MUNICIPIO DE ITAGUI] NIT [890980093-8]
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Alcaldia de ltagii

SATISFACCION

Cédigo: FO-AD-35

CERTIFICACION DE RECIBO A

Version: 06

Fecha Aactualizacion:
13/10/2023

CERTIFICADO DE RECIBO A SATISFACCION PARA EL CONTRATO N° SE-

TVEC-134323-2024

La supervision del contrato de compraventa, N° SE-TVEC-134323-2024, suscrito
entre el MUNICIPIO DE ITAGUI e INVERSIONES GUERFOR S.A.S., cuyo objeto
es: “Adquisicion de mobiliario escolar para varias Instituciones Educativas

Feld

Oficiales del Municipio de Itagii”, hace constar que:

a. El objeto fue ejecutado conforme a lo pactado en el contrato y recibido a

Instituciones Educativas:

IE AVELINO SALDARRIAGA

satisfaccion por el Municipio de Itagui. Se realizé entrega de mobiliario en 3

NRO. p ANT ANT. TOTAL
AMBIENTE AM(I:%). DESCRIPCION g\ULA/ ENTREGA?)O
Silla Neumatica Administrativa 1 2
Puesto de oficina abierta 1 2
Mesa de Juntas Sala Docente 1 2
Silla Interlocutora Rectoria 1 2
Oficina , Archivador pequefio 1 2
administrativa Archivador Grande Administrativo 1 2
Silla Neumatica Rectoria con descansabrazos 1 2
Mesa de Atencién Rectoria 1 2
Mesa para Computo Rector 1 2
Papelera Administrativa 1 2
IE MARIA JOSEFA ESCOBAR
AMBIENTE NRO. | DESCRIPCION CANT/ | CANT. TOTAL
AMB. AULA ENTREGADO
Puesto de 3 Puesto de oficina abierta 1 3

Pagina lde 2




CERTIFICACION DE RECIBO A

Cédigo: FO-AD-35

p Versién: 06
SATISFACCION —
) Fecha Aactualizacion:
Alcaldia de ltagii 13/10/2023
trabajo Silla neumatica administrativa 1 3
Administrativo
Archivador pequefio. 1 3
IE ESTEBAN OCHOA
AMBIENTE NRO. | DESCRIPCION CANT/ | CANT. TOTAL
AMB. AULA ENTREGADO
Puesto de Puesto de oficina abierta 1 2
trabe_lp . 2 Silla neumética administrativa 1 2
administrativo
(secretarias) Archivador pequefio 1 2

b. Las obligaciones pactadas en el contrato fueron cumplidas a cabalidad por

parte del CONTRATISTA.

Que de acuerdo con el articulo 60 de la Ley 80 de 1993 modificado por el articulo
217 del Decreto 019 de 2012, la liquidacion no sera obligatoria en los contratos de
prestacion de servicios profesionales y de apoyo a la gestion, y en los contratos
que no sean de tracto sucesivo y con el proposito de cambiar el estado del
contrato en el sistema electrénico de contratacion publica “SECOP”, se da por
recibido a satisfaccion el contrato de compraventa N° SE-TVEC-134323-2024.

Dado en Itagii a los 20 dias del mes de diciembre de 2024.

/
/
b4

JOHAN STIVEN E'SPINOSA ARANGO
Profesional Especializado
Secretaria de Educacion

SUPERVISOR

A

ey

OSCAR HERNANDO GUERRERO PINEROS
Representante Legal
CONTRATISTA

Pagina 2 de 2
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Alcatdia de Hagii

ACTA DE TERMINACION BILATERAL DE  [yorsion 12
CONTRATO O CONVENIO Fecha de aprobacion:

Cédigo: FO-AD-03

09/03/2023

1. INFORMACION GENERAL

Contrato

X

Convenio

Numero:

SE-TVEC/134323/2024

de

08-10-2024

Tipo de contrato:

Compraventa

Objeto del contrato: Adquisicion de mobiliario escolar para varias Instituci

Oficiales del Municipio de Itagi.

Contratista

INVERSIONES GUERFOR S.AS.

Nit o C.C

860.510.142-6

Representante legal

OSCAR HERNANDO GUERRERO PINEROS

2024.

plataforma TVEC y en todo.

C.C. 79.324.622
Setenta (70) dias calendatio gcn‘f:'d 8 partir de la fecha que se
establezca en el Acta de”

Plazo

Fecha de Inicio

10/10/2024

Fecha de Terminacion | 18/12/2024 .

Valor Inicial

pesos (;$20._:'24 3

Veinte miflgﬁjﬁes cuéﬁiﬁ'{;cientos veinticuatro mil trescientos cuarenta y siete
47¥incluido IVA.

Valor inicial en

SMMLV
Stiven Espinosa Arango
Supervisor F’r'df_':_;slibﬁal Especializado
§écréfaria de Educacion

Interventor

N/A

N/A

Veinte millones cuatrocientos veinticuatro mil trescientos cuarenta y
siete pesos ($20.424.347) incluido IVA.

15,9243 SMMLV

Pagina 1 de 4




Cadigo: FO-AD-03
ACTA DE TERMINACION BILATERAL DE  [version:12 g
CONTRATO O CONVENIO Fecha de aprobacion:

Alcatdis de Itagll 09/03/2023
Adicion valor # N/A N/A
Fecha de suscripcién N/A
de 1a adicion # N/A
Va.lo.r total de las N/A
adiciones
% de las adiciones N/A

valor final del contrato | Veinte millones cuatrocientos vesntlcuatro ml __:_'scientb:é’ cuarenta y
© convenio siete pesos ($20.424.347) incluido IVA. =

Valor final del contrato

o convenio en SMMLV 15,9243 SMMLV

3. PRORROGAS EN TIEMPO Y SUSPENSIONES

“con ado a partir de la fecha que se
io del contrato y/o establecido en la
'as0 sin sobrepasar el 31 de

Plazo Inicial
diciembre de 2024,
Prérroga # N/A N/A

Fecha de terminacion
después de la prorroga #
N/A

Fecha de suscripcion de lai,,
prorroga # N/A ‘

Tiempo total prorrogad

8.1 181212024

N/A
N/A
18/12/2024

N/A

ha-de suscripcion de la

‘Modificacion # N/A

Pagina 2 de 4



Cadigo: FO-AD-03
ACTA DE TERMINACION BILATERAL DE | ygrsion:12 -5.fg

CONTRATO O CONVENIO Fecha de aprobacién:
08/03/2023

mobiliario escolar para varias Instituciones Educativas OflClaIes del Mumc:pto:rde It

Que el contrato fue avalado presupuestalmente mediante la Dlspombsildad P;" suptiestal N.°
1627 de 18-09-2024 y el Registro Presupuestal N.° 6496 de 08 2024, a5| mismo el
contrato para iniciar su ejecucion, se aportd por parte del contrafista™lz poflza 81890 del
10-10-2024 de la compadia: Berkley International Seguros Colorﬁb _ &

Que por lo anterior las partes

1. Dar por Terminado el plazo del Contrato N TVEC/134323/2024, cuyo objeto es

“‘Adquisicién de mobiliario escolar para varias
Municipio de ltagiii, el dia 18 de diciembre de 20 2 4

rias Instltucmnes Educativas Oficiales del

2. El contratista se compromete de hacer entrega ala super\nsmn del contrato de ias
evidencias que den cuenta de la:

Secretar:o de Educacmﬁ

Municipio de ltagti
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ACTA DE TERMINACION BILATERAL DE
CONTRATO O CONVENIO

ez Fecha de aprobacnon
Alcaldia de Itagli 09/03/2023 B
/ mﬁ//
Jowﬁ STI SPINOSA ARANGO
Pr ional Especializado

Secretaria de Educacién
SUPERVISOR

MUunicip
seCc el
Y124

A as«\
Documento Radicado en la Secretaria Juridica el dia ) k_ ;
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